
ZARZĄDZENIE NR V/555/2022 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia warunków nabycia spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu 

mieszkalnego 

 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§1. Nabyć na rzecz Gminy Ostrowiec Świętokrzyski od Pana ………………… 

……………., spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego nr 20 o powierzchni 

użytkowej 29,75m2, znajdującego się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym położonym 

w Ostrowcu Świętokrzyskim …………………….., objęte księgą wieczystą 

nr KI1O/00039166/3, za cenę 185 000,00zł (słownie złotych: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy 

00/100) 

 

§2. Wydatek związany z nabyciem spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu 

mieszkalnego, o którym mowa w §1, zostanie pokryty ze środków budżetowych na 2023 rok. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


